BÁO CÁO

V/v Thực hiện chi trả chế độ tiền thưởng theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP

ngày 30/6/2024 của Chính phủ

  Kính gửi:
    - Uỷ ban  nhân dân huyện Định Hoá;
    - Phòng Nội vụ huyện Định Hoá,

 Thực hiện Công văn số 522/UBND-NV ngày 24/01/2025 của Uỷ ban nhân
dân huyện Định Hoá về việc báo cáo thực hiện chi trả tiền thưởng theo Nghị định
số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ quy định mức lương
cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ
trang.

UBND xã Sơn Phú đã thực hiện chi trả chế độ tiền thưởng theo theo Nghị
định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ quy định mức
lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực
lượng vũ trang, như sau:

- Kinh phí chi trả tiền thưởng được cấp 6 tháng cuối năm 2024, số tiền: 79.000.000đ.
- Số lượng cán bộ, công chức được chi trả tiền thưởng: 18 người
- Thời gian thưc hiện chi trả tiền thưởng: ngày 29/12/2024 (Trong năm

không chi thưởng đột xuất).
Năm 2024 là năm đầu tiên thực hiện chi trả tiền thưởng theo Nghị định

Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ quy định
mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công chức, viên chức và
lực lượng vũ trang. UBND xã Sơn Phú đã xây dựng quy chế chi tiền thưởng, trong
đó nêu rõ đối tượng được hưởng, mức tiền thưởng đối với trường hợp thưởng theo
kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ hằng năm mà cán bộ,
công chức đạt được. Mức chi trả tiền thưởng được thông qua cuộc họp của Hội
đồng Thi đua - Khen thưởng UBND xã Sơn Phú và hội nghị nhất trí với nội dung
trong quy chế chi tiền thưởng.

Trên đây là báo cáo về Thực hiện chi trả tiền thưởng theo Nghị định số
73/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ của UBND xã Sơn Phú./.

Nơi nhận:

- Phòng Nội vụ;

- Lưu VP;KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

                   CHỦ TỊCH

 Âu Văn Được

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN PHÚ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /BC-UBND         Sơn Phú, ngày 03 tháng 02 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:26:09+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-03T15:26:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Sơn Phú<sonphu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!